
Bohdalovice
17. února 2019

Ředitel závodu: Josef BřečkaVelitel trati: Michal Borčický

            Z pověření ÚBD KSL Libereckého kraje            
                  Sokol Velké Hamry pořádá                  

             Veřejný závod jednotlivců žactva,              
     krajsský přebor štafet dvojic pro pohárové ročníky     

               přebor sokolské župy jizerské                
Bohdalovice                                   17. února 2019

           Startovní časy štafet jsou orientační            
       způsob běhu: intervaly klasicky, štafety volně       

Oficiální Výsledky

Benjamínci dívky 2013 a ml. 300mčísla: KSL růžová

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta
1. 2 BENDOVÁ Tereza 13 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 1:56.7LKS
2. 4 MEČÍŘOVÁ Marie 13 DULI Dukla Liberec 2:38.7LKS 42.0
3. 3 KMONÍČKOVÁ Kamila 14 SKHA SKI klub Harrachov 2:53.6LKS 56.9
4. 5 PILAŘOVÁ Alice 13 SKHA SKI klub Harrachov 3:10.9LKS 1:14.2
5. 1 VLKOVÁ Anna 14 SWSL Ski klub W.Samesche Lučany 3:36.8LKS 1:40.1

Přihlášeno        5
Startovalo        5
Klasifikováno   5

Benjamínci chlapci 2013 a ml. 300mčísla: KSL růžová

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta
1. 12 VANĚČEK Štěpán 13 SKHA SKI klub Harrachov 2:19.5LKS
2. 11 FEJFAR Jiří 14 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 2:20.1LKS 0.6
3. 13 BALAŠ Vojta 13 JKL Desná 2:43.9 24.4

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

Minižákyně 2012 500mčísla: KSL růžová

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta
1. 30 KUČEROVÁ Petra 12 CSKV Český SKI Vysoké n.J. 2:44.1LKS
2. 27 HÁKOVÁ Johana 12 STUD Sokol Studenec 3:06.7LKS 22.6
3. 29 HÁKOVÁ Zuzana 12 STUD Sokol Studenec 3:16.8LKS 32.7
4. 22 KOZDERKOVÁ Eliška 12 SOSK TJ Sokol Skuhrov 3:36.5LKS 52.4

DNS 23 MEČÍŘOVÁ Michaela 12 DULI Dukla Liberec Nestart.LKS
DNS 24 HALAMOVÁ Anežka 12 SOSK TJ Sokol Skuhrov Nestart.LKS
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Přihlášeno        6
Startovalo        4
Klasifikováno   4

Minižákyně 2011 500mčísla: KSL růžová

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta
1. 26 FEJFAROVÁ Sofie 11 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 2:20.3LKS
2. 28 KUBÁTOVÁ Pavla 11 STUD Sokol Studenec 2:36.1LKS 15.8
3. 21 BERNTOVÁ Ela 11 SOVH TJ Sokol Velké Hamry 2:38.3LKS 18.0
4. 6 SLEZÁKOVÁ Kristýna 11 SWSL Ski klub W.Samesche Lučany 2:58.8LKS 38.5

DNS 25 MIKUŠOVÁ Adéla 11 TJTA TJ Tanvald Nestart.LKS
Přihlášeno        5
Startovalo        4
Klasifikováno   4

Minižáci 2012 500mčísla: KSL růžová

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta
1. 41 BALÁK Jakub 12 SOSK TJ Sokol Skuhrov 3:09.6LKS
2. 37 JELÍNEK Jan 12 SWSL Ski klub W.Samesche Lučany 3:11.9LKS 2.3

DNS 36 LODR Oliver 12 SOSK TJ Sokol Skuhrov Nestart.LKS
Přihlášeno        3
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Minižáci 2011 500mčísla: KSL růžová

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta
1. 40 BURIÁNEK Max 11 SWSL Ski klub W.Samesche Lučany 2:19.3LKS
2. 35 TOMEŠ Roman 11 SWSL Ski klub W.Samesche Lučany 2:37.3LKS 18.0
3. 39 ČERNÝ Tobiáš 11 SOSK TJ Sokol Skuhrov 2:50.8LKS 31.5
4. 38 ZURYNEK Tomáš 11 SOSK TJ Sokol Skuhrov 2:56.4LKS 37.1

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

Žákyně nejmladší 2x2x500m1.ús: Palén, 2.ús: KSL modrá

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 13 JBCN+SKJA 8:10.4
/1 BLAŽKOVÁ Monika 09 JBCN 2:06.2 ( 5) 6:21.1 ( 3) 0.0 ( 0) 2:06.2 ( 5) 2:16.9 ( 4) 0.0 ( 0)

/2 NOVÁKOVÁ Nela 09 JBCN 4:04.1 ( 1) 8:10.4 ( 1) 0.0 ( 0) 1:57.8 ( 1) 1:49.3 ( 1) 0.0 ( 0)

2. 1 JISKRA Harrachov 8:22.6 12.2
/1 JENÍKOVÁ Amálie 09 SKHA 1:58.3 ( 2) 6:18.7 ( 2) 0.0 ( 0) 1:58.3 ( 2) 6:18.7 (12) 0.0 ( 0)

/2 MAJOROVÁ Rozálie 09 SKHA 4:06.1 ( 3) 8:22.6 ( 2) 0.0 ( 0) 2:07.8 ( 2) 2:03.8 ( 3) 0.0 ( 0)

3. 5 KOMBI CKLH+DULI 8:26.1 15.7
/1 TEREZIE Blažejová 09 DULI 1:56.4 ( 1) 6:13.2 ( 1) 0.0 ( 0) 1:56.4 ( 1) 2:07.6 ( 1) 0.0 ( 0)

/2 MAGDALÉNA Rázlová 10 CKLH 4:05.5 ( 2) 8:26.1 ( 3) 0.0 ( 0) 2:09.0 ( 3) 2:12.9 ( 8) 0.0 ( 0)
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4. 10 DUKLA Liberec II 8:43.9 33.5
/1 NEBUSOVÁ Alžběta 10 DULI 2:07.8 ( 7) 6:35.6 ( 5) 0.0 ( 0) 2:07.8 ( 7) 2:12.1 ( 3) 0.0 ( 0)

/2 ŠÍROVÁ Marie 09 DULI 4:23.5 ( 5) 8:43.9 ( 4) 0.0 ( 0) 2:15.7 ( 5) 2:08.2 ( 6) 0.0 ( 0)

5. 4 TJ Tanvald 8:50.5 40.1
/1 NOVÁKOVÁ Rozálie 10 TJTA 2:05.2 ( 4) 6:46.5 ( 6) 0.0 ( 0) 2:05.2 ( 4) 6:46.5 (13) 0.0 ( 0)

/2 HARCUBOVÁ Magdalena 10 TJTA 4:33.4 ( 6) 8:50.5 ( 5) 0.0 ( 0) 2:28.2 ( 7) 2:03.9 ( 4) 0.0 ( 0)

6. 9 DUKLA Liberec I 8:53.2 42.8
/1 KERELOVÁ Kristýna 10 DULI 2:07.0 ( 6) 6:29.3 ( 4) 0.0 ( 0) 2:07.0 ( 6) 2:08.2 ( 2) 0.0 ( 0)

/2 MASNICOVÁ Anna 10 DULI 4:21.0 ( 4) 8:53.2 ( 6) 0.0 ( 0) 2:14.0 ( 4) 2:23.9 ( 9) 0.0 ( 0)

7. 2 SOKOL Velké Hamry 9:05.3 54.9
/1 BAŽANTOVÁ Anežka 10 SOVH 2:14.2 (10) 7:02.0 ( 8) 0.0 ( 0) 2:14.2 (10) 2:26.2 ( 6) 0.0 ( 0)

/2 BORČICKÁ Denisa 09 SOVH 4:35.7 ( 7) 9:05.3 ( 7) 0.0 ( 0) 2:21.5 ( 6) 2:03.2 ( 2) 0.0 ( 0)

8. 6 SOKOL Studenec 9:13.1 1:02.7
/1 HÁKOVÁ Barbora 10 STUD 2:04.5 ( 3) 7:00.8 ( 7) 0.0 ( 0) 2:04.5 ( 3) 2:24.6 ( 5) 0.0 ( 0)

/2 BUĎÁRKOVÁ Laura 10 STUD 4:36.2 ( 8) 9:13.1 ( 8) 0.0 ( 0) 2:31.6 ( 9) 2:12.3 ( 7) 0.0 ( 0)

9. 14 SKI Harrachov 9:15.1 1:04.7
/1 PILAŘOVÁ Aneta 10 2:10.9 ( 9) 7:08.9 ( 9) 0.0 ( 0) 2:10.9 ( 9) 2:26.5 ( 7) 0.0 ( 0)

/2 KMONÍČKOVÁ Markéta 10 4:42.4 ( 9) 9:15.1 ( 9) 0.0 ( 0) 2:31.5 ( 8) 2:06.2 ( 5) 0.0 ( 0)

10. 11 KOMBI STUD+SOSK 9:41.7 1:31.3
/1 KLOUZOVÁ Kamila 10 STUD 2:09.4 ( 8) 7:17.2 (10) 0.0 ( 0) 2:09.4 ( 8) 2:28.9 ( 8) 0.0 ( 0)

/2 ZURYNKOVÁ 09 SOSK 4:48.3 (10) 9:41.7 (10) 0.0 ( 0) 2:38.8 (11) 2:24.4 (10) 0.0 ( 0)

11. 7 SWS Lučany I 11:38.4 3:28.0
/1 JELÍNKOVÁ Aneta 09 SWSL 2:50.7 (12) 8:41.5 (11) 0.0 ( 0) 2:50.7 (12) 3:00.1 (10) 0.0 ( 0)

/2 SLEZÁKOVÁ Bára 10 SWSL 5:41.4 (11) 11:38.4 (11) 0.0 ( 0) 2:50.7 (12) 2:56.8 (12) 0.0 ( 0)

12. 8 SWS Lučany II 11:57.0 3:46.6
/1 SYROVÁTKOVÁ Veronika 10 SWSL 2:34.7 (11) 8:42.5 (12) 0.0 ( 0) 2:34.7 (11) 2:56.6 ( 9) 0.0 ( 0)

/2 KREMSOVÁ Kateřina 10 SWSL 5:45.9 (12) 11:57.0 (12) 0.0 ( 0) 3:11.1 (13) 3:14.4 (13) 0.0 ( 0)

13. 3 SOKOL Velké Hamry II 13:42.6 5:32.2
/1 JONÁŠOVÁ Štěpánka 10 SOVH 4:17.8 (13) 11:05.4 (13) 0.0 ( 0) 4:17.8 (13) 4:11.0 (11) 0.0 ( 0)

/2 JODASOVÁ Zuzana 09 SOVH 6:54.4 (13) 13:42.6 (13) 0.0 ( 0) 2:36.6 (10) 2:37.1 (11) 0.0 ( 0)

Přihlášeno       26
Startovalo       26
Klasifikováno  26

Žáci nejmladší 2x2x500m1.ús: Palén, 2.ús: KSL modrá

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 15 JABLONEC 7:57.4
/1 JANATA Jan 09 JBCN 1:49.8 ( 1) 5:58.2 ( 1) 0.0 ( 0) 1:49.8 ( 1) 2:01.6 ( 1) 0.0 ( 0)

/2 KOHOUT Adam 10 SKJA 3:56.6 ( 1) 7:57.4 ( 1) 0.0 ( 0) 2:06.7 ( 2) 1:59.2 ( 1) 0.0 ( 0)

2. 16 JISKRA Harrachov 8:17.1 19.7
/1 VANEČEK Michal 10 SKHA 2:02.1 ( 4) 6:16.9 ( 2) 0.0 ( 0) 2:02.1 ( 4) 2:09.4 ( 3) 0.0 ( 0)

/2 ČERMÁK Filip 09 SKHA 4:07.5 ( 2) 8:17.1 ( 2) 0.0 ( 0) 2:05.4 ( 1) 2:00.1 ( 2) 0.0 ( 0)

3. 21 JKL Desná 8:26.2 28.8
/1 SOVA Ondřej 09 1:56.8 ( 2) 6:19.4 ( 3) 0.0 ( 0) 1:56.8 ( 2) 2:04.2 ( 2) 0.0 ( 0)

/2 BALAŠ Pavel 09 4:15.2 ( 3) 8:26.2 ( 3) 0.0 ( 0) 2:18.3 ( 4) 2:06.7 ( 3) 0.0 ( 0)

4. 18 DUKLA Liberec 9:17.1 1:19.7
/1 HAVRÁNEK Adam 09 DULI 2:01.4 ( 3) 6:30.7 ( 4) 0.0 ( 0) 2:01.4 ( 3) 2:11.4 ( 4) 0.0 ( 0)

/2 SCHÄFER Josef 10 DULI 4:19.3 ( 4) 9:17.1 ( 4) 0.0 ( 0) 2:17.9 ( 3) 2:46.3 ( 7) 0.0 ( 0)

5. 19 SWS Lučany I 9:23.9 1:26.5
/1 ENDLER Matěj 09 SWSL 2:15.6 ( 5) 7:09.5 ( 5) 0.0 ( 0) 2:15.6 ( 5) 2:23.3 ( 5) 0.0 ( 0)

/2 ŠTRYNCL Adam 10 SWSL 4:46.2 ( 5) 9:23.9 ( 5) 0.0 ( 0) 2:30.6 ( 6) 2:14.4 ( 4) 0.0 ( 0)

6. 12 KOMBI CSKV+TJSE 9:45.3 1:47.9
/1 MAŘAS Jakub 00 2:21.3 ( 6) 7:28.5 ( 6) 0.0 ( 0) 2:21.3 ( 6) 2:31.8 ( 6) 0.0 ( 0)

/2 BURGERMAISTER Karel 10 4:56.6 ( 6) 9:45.3 ( 6) 0.0 ( 0) 2:35.3 ( 7) 2:16.7 ( 5) 0.0 ( 0)

7. 20 SWS Lučany II 9:49.4 1:52.0
/1 VLK Ondřej 09 SWSL 2:23.4 ( 7) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 2:23.4 ( 7) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 SAVRUK Lukáš 10 SWSL 5:01.7 ( 7) 9:49.4 ( 7) 0.0 ( 0) 2:38.2 ( 8) 9:49.4 ( 8) 0.0 ( 0)

8. 17 SOKOL Velké Hamry 10:02.5 2:05.1
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/1 NOVÁK Václav 10 SOVH 2:33.3 ( 8) 7:42.9 ( 7) 0.0 ( 0) 2:33.3 ( 8) 2:40.6 ( 7) 0.0 ( 0)

/2 BERNT Bartoloměj 09 SOVH 5:02.3 ( 8) 10:02.5 ( 8) 0.0 ( 0) 2:28.9 ( 5) 2:19.6 ( 6) 0.0 ( 0)

Přihlášeno       16
Startovalo       16
Klasifikováno  16

Žákyně mladší 3x2x500m1.ús: Palén, 2.ús: KSL modrá

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 39 LSK Lomnice n. Pop. 11:15.5
/1 ŘEHÁKOVÁ Simona 07 LSKL 1:54.9 ( 3) 5:39.0 ( 3) 9:28.7 ( 2) 1:54.9 ( 3) 2:03.3 ( 4) 2:03.7 ( 5)

/2 VYHLÍDKOVÁ Sofie 07 LSKL 3:35.7 ( 1) 7:24.9 ( 1) 11:15.5 ( 1) 1:40.7 ( 1) 1:45.9 ( 1) 1:46.8 ( 1)

2. 32 JISKRA Harrachov 11:22.7 7.2
/1 KMONÍČKOVÁ Veronika 07 SKHA 1:50.6 ( 1) 5:37.8 ( 2) 9:32.1 ( 3) 1:50.6 ( 1) 1:59.5 ( 2) 2:01.0 ( 4)

/2 VANEČKOVÁ Věra 07 SKHA 3:38.2 ( 2) 7:31.0 ( 2) 11:22.7 ( 2) 1:47.6 ( 2) 1:53.2 ( 3) 1:50.6 ( 2)

3. 34 SKI club Jablonec 11:28.4 12.9
/1 JANATOVÁ Zdeňka 07 JBCN 1:51.2 ( 2) 5:40.4 ( 4) 9:36.7 ( 4) 1:51.2 ( 2) 1:54.9 ( 1) 2:00.2 ( 2)

/2 JEŽKOVÁ Julie 07 JBCN 3:45.5 ( 3) 7:36.4 ( 3) 11:28.4 ( 3) 1:54.2 ( 5) 1:56.0 ( 5) 1:51.7 ( 3)

4. 36 TJ Tanvald 11:58.7 43.2
/1 NOVÁKOVÁ Amálie 08 TJTA 2:03.7 ( 6) 5:59.7 ( 5) 9:59.6 ( 5) 2:03.7 ( 6) 2:02.0 ( 3) 1:59.2 ( 1)

/2 TŮMOVÁ Martina 08 TJTA 3:57.6 ( 4) 8:00.4 ( 5) 11:58.7 ( 4) 1:53.9 ( 4) 2:00.7 ( 7) 1:59.0 ( 6)

5. 35 DUKLA Liberec 12:07.1 51.6
/1 SCHAEFEROVA Magdalen 08 DULI 2:02.5 ( 5) 6:11.6 ( 6) 10:00.5 ( 6) 2:02.5 ( 5) 2:11.9 ( 8) 2:00.6 ( 3)

/2 MLÁDKOVÁ Anna 08 DULI 3:59.6 ( 5) 7:59.8 ( 4) 12:07.1 ( 5) 1:57.1 ( 6) 1:48.2 ( 2) 2:06.6 ( 8)

6. 42 CSK Vysoké n. Jiz. 12:13.8 58.3
/1 BURGERMEISTEROVÁ Luc 08 CSKV 2:00.8 ( 4) 6:12.7 ( 7) 10:18.8 ( 7) 2:00.8 ( 4) 2:05.2 ( 5) 2:09.5 ( 7)

/2 ĎOUBALÍKOVÁ Natálie 08 CSKV 4:07.5 ( 8) 8:09.2 ( 6) 12:13.8 ( 6) 2:06.7 ( 8) 1:56.4 ( 6) 1:55.0 ( 4)

7. 31 SOKOL Studenec 12:27.0 1:11.5
/1 KUBÁTOVÁ Klára 08 STUD 2:13.0 (10) 6:23.5 ( 8) 10:31.7 ( 8) 2:13.0 (10) 2:18.8 ( 9) 2:14.1 ( 9)

/2 PAULOVÁ Karolína 07 STUD 4:04.7 ( 6) 8:17.6 ( 7) 12:27.0 ( 7) 1:51.6 ( 3) 1:54.1 ( 4) 1:55.3 ( 5)

8. 37 SOKOL Velké Hamry II 12:34.1 1:18.6
/1 CILICHOVÁ Anna 07 SOVH 6:18.1 (12) 10:30.7 (12) 0.0 ( 0) 6:18.1 (12) 6:24.7 (11) 0.0 ( 0)

/2 JINDŘIŠKOVÁ Barbora 08 SOVH 4:05.9 ( 7) 8:19.4 ( 8) 12:34.1 ( 8) 2:12*2 ( 0) 2:11*2 ( 0) 12:34.1 (11)

9. 41 KOMBI DULI+JBCN 12:47.1 1:31.6
/1 BRADNOVÁ Magdaléna 07 JBCN 2:06.8 ( 7) 6:29.6 ( 9) 10:43.7 ( 9) 2:06.8 ( 7) 2:11.3 ( 7) 2:06.8 ( 6)

/2 NEBUSOVÁ Norika 07 DULI 4:18.2 (10) 8:36.9 ( 9) 12:47.1 ( 9) 2:11.3 ( 9) 2:07.3 ( 8) 2:03.4 ( 7)

10. 33 SOKOL Velké Hamry I. 12:51.7 1:36.2
/1 NOVÁKOVÁ Kristýna 08 SOVH 2:08.3 ( 9) 8:29.9 (11) 10:46.9 (10) 2:08.3 ( 9) 4:15.3 (10) 2:04*7 ( 0)

/2 FEJFAROVÁ Viktorie 08 SOVH 4:14.5 ( 9) 12:51.7 (12) 0.0 ( 0) 2:06.2 ( 7) 4:21.7 (10) 0.0 ( 0)

11. 40 SOKOL Skuhrov 13:30.7 2:15.2
/1 DUBSKÁ Emma 07 SOSK 2:07.8 ( 8) 6:35.1 (10) 11:09.6 (11) 2:07.8 ( 8) 2:10.4 ( 6) 2:10.4 ( 8)

/2 NAGYOVÁ Zuzana 07 SOSK 4:24.6 (11) 8:59.1 (10) 13:30.7 (10) 2:16.8 (10) 2:24.0 ( 9) 2:21.1 ( 9)

12. 43 SWS Lučany 17:48.6 6:33.1
/1 PEROUTKOVÁ Jana 08 SWSL 2:53.8 (11) 2:01.7 ( 1) 8:51.7 ( 1) 2:53.8 (11) 3:43*3 ( 0) 2:48*7 ( 0)

/2 DREŠEROVÁ Daniela 08 SWSL 5:45.0 (12) 11:40.5 (11) 17:48.6 (11) 2:51.1 (11) 9:38.8 (11) 8:56.8 (10)

DNS 38 SOKOL Velké Hamry II Nestart.
/1 IVANIČOVÁ Michaela 08 SOVH 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 ŠOURKOVÁ Sára 07 SOVH 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Přihlášeno       26
Startovalo       24
Klasifikováno  24
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Mladší žáci 3x2x500m1.ús: Palén, 2.ús: KSL modrá

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 48 LSK Lomnice n. Pop. 10:50.3
/1 PEKÁREK Tomáš 07 LSKL 1:54.4 ( 8) 5:27.8 ( 2) 9:02.9 ( 1) 1:54.4 ( 8) 1:45.2 ( 1) 1:47.5 ( 1)

/2 LUKAVEC Albert 08 LSKL 3:42.5 ( 7) 7:15.4 ( 1) 10:50.3 ( 1) 1:48.1 ( 3) 1:47.5 ( 1) 1:47.4 ( 3)

2. 46 SOKOL Velké Hamry 11:05.5 15.2
/1 BAŽANT Kryštof 07 SOVH 1:50.1 ( 3) 5:27.2 ( 1) 9:11.2 ( 2) 1:50.1 ( 3) 1:49.2 ( 2) 1:53.7 ( 2)

/2 ŠOUREK Martin 07 SOVH 3:37.9 ( 2) 7:17.5 ( 2) 11:05.5 ( 2) 1:47.7 ( 2) 1:50.3 ( 2) 1:54.2 ( 6)

3. 50 TJ Semily 11:08.9 18.6
/1 MAŘAS Matěj 07 TJSE 1:51.9 ( 6) 5:35.9 ( 5) 9:22.4 ( 3) 1:51.9 ( 6) 1:53.8 ( 4) 1:54.5 ( 3)

/2 SCHILTE Filip 07 TJSE 3:42.0 ( 6) 7:27.8 ( 4) 11:08.9 ( 3) 1:50.1 ( 4) 1:51.9 ( 5) 1:46.5 ( 2)

4. 47 DUKLA Liberec I 11:17.5 27.2
/1 TOMÁŠ Pokorný Tomáš 08 DULI 1:51.2 ( 5) 5:35.2 ( 4) 9:32.7 ( 5) 1:51.2 ( 5) 1:58.1 ( 6) 2:06.8 ( 8)

/2 JUNGWIRTH Štěpán 08 DULI 3:37.1 ( 1) 7:25.9 ( 3) 11:17.5 ( 4) 1:45.8 ( 1) 1:50.7 ( 3) 1:44.8 ( 1)

5. 53 DUKLA Liberec III 11:23.2 32.9
/1 PÁVEK Lukáš 07 DULI 1:50.7 ( 4) 5:34.8 ( 3) 9:29.6 ( 4) 1:50.7 ( 4) 1:53.5 ( 3) 1:57.2 ( 6)

/2 JAKSCH Kryštof 07 DULI 3:41.3 ( 5) 7:32.4 ( 5) 11:23.2 ( 5) 1:50.6 ( 5) 1:57.5 ( 6) 1:53.5 ( 5)

6. 49 DUKLA Liberec II 11:28.6 38.3
/1 ENDRYCH Matěj 07 DULI 1:48.7 ( 2) 5:54.3 ( 8) 9:41.0 ( 7) 1:48.7 ( 2) 2:14.4 ( 8) 1:55.2 ( 4)

/2 PUČELÍK Štěpán 07 DULI 3:39.9 ( 3) 7:45.8 ( 7) 11:28.6 ( 6) 1:51.2 ( 6) 1:51.4 ( 4) 1:47.5 ( 4)

7. 45 SOKOL Studenec 11:43.1 52.8
/1 TAUCHMAN Matěj 08 STUD 1:45.2 ( 1) 5:40.9 ( 6) 9:39.6 ( 6) 1:45.2 ( 1) 2:00.1 ( 7) 1:55.8 ( 5)

/2 TREJBAL Vojtěch 08 STUD 3:40.7 ( 4) 7:43.7 ( 6) 11:43.1 ( 7) 1:55.4 ( 7) 2:02.8 ( 7) 2:03.5 ( 9)

8. 52 LSK Lomnice n. Pop. 11:52.8 1:02.5
/1 BÁRTA Kryštof 08 LSKL 1:52.7 ( 7) 5:48.3 ( 7) 9:50.8 ( 8) 1:52.7 ( 7) 1:57.3 ( 5) 1:58.7 ( 7)

/2 DLOUHÝ Martin 07 LSKL 3:51.0 ( 8) 7:52.1 ( 8) 11:52.8 ( 8) 1:58.2 ( 8) 2:03.7 ( 9) 2:01.9 ( 8)

9. 54 DUKLA Liberec modří 13:00.4 2:10.1
/1 VOJTĚCH Mečíř 07 DULI 2:10.1 ( 9) 6:33.0 ( 9) 11:00.0 ( 9) 2:10.1 ( 9) 2:22.9 ( 9) 2:23.3 ( 9)

/2 ALEXANDR Velecký 08 DULI 4:10.0 ( 9) 8:36.7 ( 9) 13:00.4 ( 9) 1:59.9 ( 9) 2:03.6 ( 8) 2:00.4 ( 7)

DNS 51 SOKOL Skuhrov Nestart.
/1 BROŽEK Matěj 08 SOSK 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 KURFIŘT Jakub 08 SOSK 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Přihlášeno       20
Startovalo       18
Klasifikováno  18

Žákyně starší 4x2x700m1.ús: Palén, 2.ús: KSL modrá

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 62 SKI klub Jablonec 19:39.2
/1 JINDŘIŠKOVÁ Lucie 06 JBCN 2:20.2 ( 1) 7:08.8 ( 1) 12:03.2 ( 1) 2:20.2 ( 1) 2:32.7 ( 2) 2:30.0 ( 1)

/2 TŮMOVÁ Lucie 05 JBCN 4:36.1 ( 1) 9:33.1 ( 1) 14:38.2 ( 1) 2:15.9 ( 1) 2:24.3 ( 1) 2:35.0 ( 3)

2. 67 CSK Vysoké 19:41.7 2.5
/1 SEDÍLKOVÁ Nela 06 CSKV 2:21.1 ( 2) 7:12.0 ( 2) 12:09.5 ( 2) 2:21.1 ( 2) 2:31.0 ( 1) 2:32.6 ( 2)

/2 ĎOUBALÍKOVÁ Adéla 05 CSKV 4:41.0 ( 2) 9:36.8 ( 2) 14:41.4 ( 2) 2:19.9 ( 2) 2:24.8 ( 2) 2:31.9 ( 1)

3. 63 KOMBI TJTA+TJSE 20:59.0 1:19.8
/1 HARCUBOVÁ Martina 05 TJTA 2:27.2 ( 3) 7:33.0 ( 3) 12:52.5 ( 3) 2:27.2 ( 3) 2:39.4 ( 3) 2:49.0 ( 4)

/2 LENGYELOVÁ Klára 05 TJSE 4:53.5 ( 3) 10:03.5 ( 3) 15:27.4 ( 3) 2:26.3 ( 4) 2:30.5 ( 3) 2:34.9 ( 2)

4. 66 DUKLA Liberec 21:43.3 2:04.1
/1 POKORNÁ Ema 06 DULI 2:46.9 ( 6) 7:55.7 ( 5) 13:22.8 ( 4) 2:46.9 ( 6) 2:44.7 ( 5) 2:47.1 ( 3)

/2 ŠÍROVÁ Anna 06 DULI 5:10.9 ( 5) 10:35.6 ( 4) 16:04.0 ( 4) 2:24.0 ( 3) 2:39.9 ( 4) 2:41.1 ( 4)

5. 61 JISKRA Harrachov 22:24.9 2:45.7
/1 MAJOROVÁ Katka 06 SKHA 2:43.9 ( 5) 8:13.3 ( 6) 14:03.1 ( 6) 2:43.9 ( 5) 2:53.9 ( 6) 3:01.9 ( 6)

/2 ČERMÁKOVÁ Sára 06 SKHA 5:19.3 ( 6) 11:01.2 ( 6) 16:52.0 ( 6) 2:35.4 ( 5) 2:47.9 ( 5) 2:48.9 ( 5)

6. 64 SOKOL Skuhrov I 22:32.4 2:53.2
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/1 FICHTNEROVÁ Adéla 05 SOSK 2:29.1 ( 4) 7:49.8 ( 4) 13:34.8 ( 5) 2:29.1 ( 4) 2:43.1 ( 4) 2:57.0 ( 5)

/2 DUBSKÁ Lucie 05 SOSK 5:06.7 ( 4) 10:37.8 ( 5) 16:37.5 ( 5) 2:37.5 ( 6) 2:48.0 ( 6) 3:02.6 ( 6)

DNS 65 SOKOL Skuhrov II Nestart.
/1 HÜBNEROVÁ Karolína 05 SOSK 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

/2 MIKÉZOVÁ Nikola 05 SOSK 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0) 0.0 ( 0)

Přihlášeno       14
Startovalo       12
Klasifikováno  12

Žáci starší 4x2x700m1.ús: Palén, 2.ús: KSL modrá

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 71 DUKLA Liberec 20:16.1
/1 VALOUŠEK Matěj 05 DULI 2:11.0 ( 1) 7:03.6 ( 1) 0.0 ( 0) 2:11.0 ( 1) 2:21.6 ( 1) 0.0 ( 0)

/2 ŠURÍK Jakub 05 DULI 4:42.0 ( 1) 9:50.7 ( 1) 15:05.2 ( 1) 2:30.9 ( 1) 2:47.0 ( 1) 15:05.2 ( 2)

2. 76 KOMBI SKHA+SOSK 24:43.3 4:27.2
/1 UMAN Jakub 08 SKHA 2:36.2 ( 2) 8:26.7 ( 2) 14:41.1 ( 1) 2:36.2 ( 2) 2:44.3 ( 2) 2:54.1 ( 1)

/2 DUBSKÝ Štěpán 06 SOSK 5:42.3 ( 2) 11:46.9 ( 2) 18:09.2 ( 2) 3:06.1 ( 2) 3:20.2 ( 2) 3:28.1 ( 1)

3. 73 KOMBI 25:45.6 5:29.5
/1 MACOUN František 06 SKIJ 2:40.1 ( 3) 8:51.1 ( 3) 0.0 ( 0) 2:40.1 ( 3) 3:00.0 ( 3) 0.0 ( 0)

/2 ČERNÁ Štěpánka 00 TJTA 5:51.0 ( 3) 12:15.8 ( 3) 19:00.0 ( 3) 3:10.9 ( 3) 3:24.7 ( 3) 19:00.0 ( 3)

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

U15 žákyně starší 5x2x700m1.ús: Palén, 2.ús: KSL modrá

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 77 SOKOL Skuhrov 22:09.9
/1 HÜBNEROVÁ Karolína 05 SOSK 2:28.6 ( 1) 7:48.4 ( 1) 0.0 ( 0) 2:28.6 ( 1) 2:41.0 ( 1) 0.0 ( 0)

/2 NIKODÝMOVÁ Nikola 04 SOSK 5:07.3 ( 1) 10:31.7 ( 1) 16:15.5 ( 1) 2:38.6 ( 2) 2:43.3 ( 1) 16:15.5 ( 2)

2. 78 SKI Jilemnice 28:49.4 6:39.5
/1 BROŽKOVÁ Denisa 04 SKIJ 2:33.7 ( 2) 7:59.9 ( 2) 13:43.1 ( 1) 2:33.7 ( 2) 2:47.6 ( 2) 2:54.0 ( 1)

/2 MACOUNOVÁ Amálie 05 SKIJ 5:12.2 ( 2) 10:49.1 ( 2) 16:40.7 ( 2) 2:38.5 ( 1) 2:49.1 ( 2) 2:57.6 ( 1)

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

U15 žáci starší 5x2x700m1.ús: Palén, 2.ús: KSL modrá

Poř. Stč/úsek
Jméno

Štafeta
rok pořadí štafet pořadí úseků

čas ztráta

1. 75 LSK Lomnice n. Pop. 24:47.7
/1 BRATRŠOVSKÝ Adam 05 LSKL 2:10.6 ( 1) 6:51.0 ( 1) 11:43.5 ( 1) 2:10.6 ( 1) 2:21.8 ( 1) 2:30.0 ( 1)

/2 MACH Lukáš 04 LSKL 4:29.1 ( 1) 9:13.5 ( 1) 14:12.3 ( 1) 2:18.5 ( 1) 2:22.5 ( 1) 2:28.7 ( 1)

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2                                                             

sekretář závodu                               ředitel závodu
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